
Република Србија 

ГРАДСКА УПРАВА ГРАДА  ПОЖАРЕВЦА 

-Комисија за јавну набавку мале вредности- 

Број: 404-1108/18-015/4 

11.01.2019. године 

П о ж а р е в а ц    

 

СВИМ ЗАИНТЕРЕСОВАНИМ ЛИЦИМА КОЈА СУ ПРЕУЗЕЛА КОНКУРСНУ 

ДОКУМЕНТАЦИЈУ 
 

ПРЕДМЕТ: појашњење у вези са припремањем понуде за јавну набавку број ЈН МВ 

58/2018 (1.1.35 у Плану јавних набавки) 

 

Заинтересовано лице које је преузело конкурсну документацију за јавну набавку број 

ЈН МВ 58/2018 (1.1.35 у Плану јавних набавки) - Набавка бекап НАС сервера, ОРН 

48820000 - сервери, доставило је наручиоцу писани захтев путем e-mail-а дана 

09.01.2018. године у 14,21 часова којим тражи одговор на следећa питањa: 

 

 

 4.1. пословни капацитет:  
1. Услов: да је понуђач овлашћени партнер произвођача да продаје понуђена добра на 

територији Републике Србије  

2. Услов: понуђач као правно лице мора у тренутку подношења понуде поседовати 

следеће лиценце:  

Министарства унутрашњих послова Републике Србије  

ма техничке заштите издату од стране Министарства унутрашњих послова 

Републике Србије  

послова Републике Србије  

4.2. довољан кадровски капацитет:  

- понуђач мора у тренутку подношења понуде имати најмање 3 (три) радно 

ангажована лица са следећим лиценцама:  
ЛТ1 - лиценцу за вршење послова планирања система техничке заштите  

ЛТ2 - лиценцу за вршење послова пројектовања и надзора над извођењем система 

техничке заштите  

ЛТ3 - лиценцу за вршење послова монтаже, пуштања у рад, одржавање система 

техничке заштите и обука.  

С обзиром на предмет јавне набавке (SAN storage rešenje, RACK Server) молимо Вас  

информацију да ли је прихватљива и важећа компетенција издата од стране 

произвођача опреме, у нашем случају HPE (MAF), о оспособљености понуђача за 

коректну инсталацију опреме и сервисирање исте, што је најпоузданија информација о 

могућностима понуђача да квалитетно инсталира и сервисира Вашу рачунарску 

опрему, односно квалитетно и у дужем року одговори у потпуности Вашим захтевима.  

Молимо Вас да потврдите како је јавно доступан интернет линк, односно јавна 

информација о горе наведеним чињеницама о овлашћеним сервисним центрима у 

Србији прихватљива. 

 

У вези са наведеним, а у складу са чланом 63.став 3. Закона о јавним набавкама 

(„Службени гласник РС“, бр. 124/12, 14/15 и 68/15) обавештавамо заинтересовано лице 

следеће: 

 

 

 



ОДГОВОР 1: 

 

Понуђач је у обавези да приложи и ауторизацију произвођача опреме да је овлашћени 

сервисни центар за територију Србије. 

Доказ о ауторизацији може бити доступан на интернет линку, односно јавна 

информација о овлашћеним сервисним центрима произвођача у Србији, или оверен 

МАФ за предметну јавну набавку. 

ОДГОВОР 2: 

Понуђач мора у тренутку подношења понуде имати најмање 3 (три) радно ангажована 

лица која поседују кумулативно следеће лиценце: 

 ЛТ1 -  лиценцу за вршење послова планирања система техничке заштите 

ЛТ2 - лиценцу за вршење послова пројектовања и надзора над извођењем система 

техничке заштите 

ЛТ3 - лиценцу за вршење послова монтаже, пуштања у рад, одржавање система 

техничке заштите и обука. 

Напомена: захтев наручиоца је испуњен и ако једно лице поседује све три лиценце, 

али се независно од тога тражи радно ангажовање најмање 3 (три) лица. 

 

             Наручилац ће у циљу омогућавања веће конкуренције међу понуђачима због 

наступања предстојећих празника уважити примедбу заинтересованог лица и 

продужити рок за подношење понуда. 

        

Обавештавамо вас да је рок за подношење понуда за јавну набавку број ЈН МВ 

58/2018 (1.1.35 у Плану јавних набавки) - Набавка бекап НАС сервера, ОРН 48820000 - 

сервери, продужен. 

 

Крајњи рок за подношење понуда је 17. јануар 2019. године до 12,00 часова. 

 

Радно време писарнице за непосредно подношење понуде је сваког радног 

дана од 7,30-15,30 часова. 

            

 

              Ово појашњење у складу са чланом 63. став 3. Закона о јавним набавкама 

наручилац објављује на Порталу јавних набавки и на својој интернет страници 

www.pozarevac.rs. 

  
КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ МАЛЕ ВРЕДНОСТИ 

 
 

 


